LE CARTE

- DE 12:00 A 14:00 & DE 19:00 A 21:30 -

ZE ENTREPLATS

ZLE BCEUF

SERVI SELON ARRIVAGE

CHAKCHOUKA — PANISSE — CEUFS DE CAILLE
CHAKCHOUKA — PANISSE- QUAIL EGGS
CHAKCHOUKA - PANISSE - WACHTELEI

TATIN D’OIGNONS — ENDIVES — CHEVRE CENDRE
ONION TATIN — ENDIVES — ASH GOAT
Z_ WIEBEL-TA TIN - ENDIVIEN- ASCHENZIEGE

)

MALAKOFFS — CHOU-FLEUR - CARVI
MALAKOFFS - CAULIFLOWER — CARAWAY
MALAKOFFS - BLUMENKOHL - K UMMEL

IQ@‘

TRUITE DES FJORDS — BETTERAVE — RAIFORT
FJORD TROUT - BEETROOT — HORSERADISH
F.{ORDFORELLE - ROTE BETE — MEERRETTICH

Ed?(l

OS A MOELLE — BABKA A L’AIL - RAMPON
MARROW BONE — GARLIC BABKA - RAMPON
N_(T_,_ARKKNOCHEN — KNOBLAUCH-BABKA - RAMPON
()

VONGOLES — CANNELLONI — COTE DE BLETTE
VONGOLES — CANNELLONI — CHARD RIB

VONGOLES — CANNELLONI - MANGOLDRIPPE

(e

THON ROUGE — KIWI — RADIS NOIR
RED TUNA - KIWI - BLACK RADISH
ROTER THUNFISCH - KIWI - SCHWARZER RETTICH

a3

SALTIMBOCCA — SAUGE —ARTICHAUT VIOLET
SALTIMBOCCA - SAGE — PURPLE ARTICHOKE
SALTIMBOCCA - SALBEI — LILA ARTISCHOKE

()
CELERI — SESAME — AIL NOIR

CELERIAC— SESAME — BLACK GARLIC

KNOLLENSELLERIE — SESAM — SCHWARZER KNOBLAUCH

SOT-L’Y-LAISSE — MAIS — GORGONZOLA
CHICKEN OYSTERS — CORN —GORGONZOLA
SOT-L’Y-LAISSE — MAIS - GORGONZOLA

24

24

24

26

18

32

32

28

23

28

PIECES DE BCEUF DE NOS ELEVEURS LOCAUX
MATUREES PAR NOS SOINS OU NOS FOURNISSEURS

FILET 200GR 58
ENTRECOTE 250GR 54
PARISIENNE 250GR 52

COTE 800GR MIN
LES I00GR 16

VERSION ROSSINI +14
FOIE GRAS POELE & SAUCE A LA TRUFFE

ZLE DOUCEURS

LE FAMEUX MOELLEUX DE VINCENT 16
MOELLEUX — CARAMEL SALE — MENDIANT NOISETTE

LE CHOCOLAT 16
BROOKIE — FEVE TONKA — CHOCOLATS

LE VERGER SELON LES SAISONS 16
COCO — CAJOU — FRUITS EXOTIQUES

LE SORBET MAISON ARROSE (HUGO) 16
C[TR?_N VERT — SUREAU — MENTHE - PROSECCO

ZE CLASSIQUE 16
UNE TROPEZIENNE PERDUE EN GRUYERE...

ZE FROMAGES DE CHEZ JUMI 16
ZE CAFE GOURMAND 14

SERVICE & TVA INCLUS



